EGLISE LUTHERIENNE EVANGELIQUE CONFESSIONNELLE AU CONGO
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ETAT DE BESOIN TOLES ET PLANCHES
	N
	DESIGNATION
	NOMBRE
	PU
	PT

	1
	Tôles
	25
	10£
	250£

	2
	Bois/4/11
	15
	5£
	75£

	3
	Clous
	5kg
	3£
	15£

	TOTAL
	
	
	
	340£



NB: ce devis servira que pour le contour de notre petit temple 

Fait à mbujimayi le 15/12/2024
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